
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38   

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
   27 декабря 2023 года                         № 45-1     

               
Санкт-Петербург 

 

О подведении итогов работы 2023 года Территориальной избирательной  
комиссии №38 

 
  Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной 

комиссии № 38 об итогах работы 2023 года Территориальной избирательной  

комиссии №38, Территориальная избирательная комиссия № 38   р е ш и л а :  

1. Принять к сведению информацию об итогах работы Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в 2023 году, изложенную к настоящему 

решению. 

 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 38.                                                      С.В. Пономарев
              
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 38                                                          Н.А. Павлова 
  


